
XII  TRAVESSIA
LES PALMERES - EL PERELLÓ  2006

 9 de juliol de 2006 Classificació per Categoríes

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 1 30' 01 125 19 ADRIAN MOMPO MIÑANA C.N.E. GANDIA GANDIA

2 4 31' 50 102 24 HUGO BERNABEU FAYOS C.N.E. GANDIA GANDIA

3 6 32' 05 139 PAU HERNANDIS ASENSIO VALENCIA

4 13 35' 53 135 14 FRANCISCO TORMO COLLADO C. N. FERCA VALENCIA

5 20 36' 26 113 16 JUAN MANUEL FERRI LLOPIS C.T. ONTINYENT ONTINYENT

6 24 36' 47 129 21 JORGE PEREZ GARCIA C. N. SUECA SUECA    

7 28 37' 20 134 16 JORDI TOLSA SANCHIS C. N. ALTIUS ONTINYENT

8 32 37' 29 133 18 EDUARDO TOLEDO HINAREJOS C. N. DELFIN VALENCIA

9 41 38' 11 114 19 RAFEL FORTEA ROSALENY BICICLUB PICASS. CATARROJA

10 52 38' 54 126 20 LUIS MORA CERVERA C. N. XIRIVELLA TORRENT

11 55 39' 17 120 23 PACO JERICO GOMEZ BICICLUB PICA. PICASSENT

12 56 39' 28 137 HECTOR SORIANO REYES TRIAT. SUECA SUECA      

13 58 40' 01 132 14 SERGIO SORIANO REYES TRIAT. SUECA SUECA   

14 73 41' 17 121 16 PACO LLINARES PALMA C. N. ALTIUS ONTINYENT

15 84 42' 06 123 19 RAFA MARTORELL BOIX SUECA

16 85 42' 09 105 22 DAVID CATALÁ SOLANES C. N. SUECA TAVERNES

17 110 44' 21 118 16 ANGEL GRAU HERRERO C. N. SUECA ALMUSSAFES

18 151 48' 10 112 18 ERNESTO ESTEVE GOMEZ KOMANDO C T

19 194 54' 31 138 ALVARO TORMO COLLADO C. N. FERCA VALENCIA

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 23 36' 40 204 19 ANA EGEA GONZALEZ INDEP.

2 37 37' 51 207 19 MARTA PERTUSA NAVARRO DOM BOSCO VALENCIA

3 44 38' 25 213 21 NEUS VIDAL PUCHADES C. N. SUECA SUECA

4 57 39' 35 203 15 PAULA DOBON BIOFRIO C. N. DELFIN VALENCIA

5 64 40' 25 210 17 CRISTINA SORIA VILLEGAS TRAGALENGUAS MANISES

6 121 44' 59 212 22 CECILIA VERA INDEP.

7 129 45' 38 216 MARTA GARCIA TAMARIT C. N. FERCA VALENCIA

8 130 45' 50 217 AMANDA MARTINEZ SANTOS C. N. FERCA VALENCIA

9 131 45' 52 214 JANINA ALEJANDRA VINUEZA C. N. FERCA VALENCIA

10 147 47' 38 218 IONA M.ª RODRIGO PONS C. N. FERCA VALENCIA

11 159 48' 36 201 17 LAIA CASTELLO PIERA C. N. SUECA POLINYA

12 161 48' 40 202 23 LIBERTAD CONEJOS VILLAR INDEP. VALENCIA            

13 165 48' 55 205 21 VERONICA PARRA MURILLO TRIAT. RIBERA PICASSENT

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 2 30' 10 366 34 VICTOR MORENO VIDAL DON BOSCO VALENCIA

2 3 31' 10 330 32 RUBEN FIGUERES ALARIO NIE GANDIA GANDIA

3 7 34' 45 349 27 CARLOS JORDA VIDAL C.T. ONTINYENT ONTINYENT

4 9 34' 55 385 30 ALBERTO RENÚ MARTINEZ C. N. E. GANDIA GANDIA               

5 10 35' 20 358 26 MANUEL MATA MONTESINOS UPV VALENCIA

6 11 35' 24 340 26 MIGUEL GRAU MATOSES UPV SUECA    

7 12 35' 45 354 31 JAVIER MARTINEZ GRAMAJE CORRECAMINOS VALENCIA

8 14 36' 01 411 30 VICENTE BAYONA MUÑOZ INDEP. CATARROJA

9 15 36' 13 309 26 VICENTE BOSCH DOLZ KOMANDO C T

10 18 36' 23 303 29 RAUL ANTICS GUTIERREZ INDEP. SILLA

11 21 36' 29 314 28 FELICIANO CEBOLLA  LINARES C. T. SUECA SUECA

12 22 36' 35 400 33 JAIME SOTER SEGARRA

13 25 36' 50 391 28 JESUS RUIZ MARTINEZ C. N. SUECA CULLERA

SENIOR
MASCULÍ (14/24)

FEMENÍ (14/23)

MÀSTER 1
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CLASSIFICACIÓ

MASCULÍ (25/34)

CLASSIFICACIÓ
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XII  TRAVESSIA
LES PALMERES - EL PERELLÓ  2006

 9 de juliol de 2006 Classificació per Categoríes

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

14 27 37' 15 321 27 BERNARDO CUENCA GRAU

15 29 37' 25 301 34 JUAN MIGUEL ALAPONT VAZQUEZ C. N. SUECA CULLERA 

16 30 37' 26 399 28 MARIO SORIANO NAVARRO DOM BOSCO VALENCIA

17 31 37' 27 405 26 KIKO VERDEGUER SANCHIS KOMANDO C T

18 33 37' 33 339 29 BRUNO GONZALO BADIA INDEP. CULLERA

19 34 37' 37 326 31 CARLOS FELIX GARCIA BURJASSOT

20 38 37' 54 307 28 IVAN BIOSCA CRUAÑES DOM BOSCO

21 39 38' 01 308 25 VICTOR BLASCO PEREZ PRODESPORT GANDIA

22 40 38' 05 376 26 AIMON PELLICER ALCARAZ TRIATLO OLIVA OLIVA

23 43 38' 15 305 26 VICTOR BARRERES MASCARELL TRIAT. OLIVA OLIVA

24 47 38' 37 320 25 PABLO CUARTERO TUR C.E.U. SAN PABLO GANDIA

25 50 38' 47 331 29 JUAN FCO. FOLCH INDEP. VALENCIA

26 53 39' 01 325 29 KIKE ESPAÑA NAVARRO KOMANDO C T

27 60 40' 07 345 32 RUBEN INIESTA JORDÁ C. N. ALCOI ALCOI

28 62 40' 16 390 30 DAVID RUIZ GOMEZ C. N. ALCOI ALCOI

29 65 40' 27 410 29 ANTONIO GARCIA CLARI INDEP. SUECA

30 67 40' 31 359 29 JUAN ROMAN MATIAS CASANY BICICLUB PICA. PICASSENT

31 68 40' 35 407 32 JOSE J. VERNIA BALDOVI INDEP. SUECA        

32 69 40' 43 323 33 JOSE LUIS DORADO FALOMIR INDEP. ALCORA

33 72 41' 14 337 29 JOSEP VICENT GINER SANLORENZO INDEP. SILLA

34 74 41' 22 381 34 ANGEL PUCHOL GARCIA INDEP. VALENCIA  

35 75 41' 28 412 26 FRANCESC MORENO GALAN TRIESPORT ALMUSSAFES

36 76 41' 40 362 27 GUILERMO MINGUEZ CUENCA TRIAT. PICASS. PICASSENT

37 80 41' 48 316 33 SERGIO COLLADO MAURI C. T. OLIVA OLIVA

38 82 41' 53 413 27 JOSE BASTIDA MAGRANER INDEP. ALDAIA

39 83 42' 01 402 31 PAU TOMAS ALBEROLA C B CHIRUWHY SUECA   

40 90 42' 26 364 28 FRANCISCO MONFORTE CASANY BICICLUB PICA. PICASSENT

41 92 42' 38 351 34 OSCAR LLACER ANDUIX C. N. ALCOI ALCOI

42 93 42' 45 356 34 VICENTE MARTINEZ MARTI INDEP.

43 95 43' 07 377 29 GUSTAVO PELLICER ALTARAT C. T, OLIVA OLIVA

44 97 43' 22 406 32 CARLOS DANIEL VERDINELLI INDEPENDENT VALENCIA

45 98 43' 26 336 31 JORDI GARCIA SEGARRA INDEPENDENT SUECA

46 99 43' 30 369 27 DAVID NAVARRO CERDAN BICICLUB PICASS. SILLA

47 104 44' 08 317 30 MIGUEL ANGEL CORDELLAT IBAÑEZ BICICLUB PICA. PICASSENT

48 106 44' 10 363 30 DANIEL MON SANAHUJA C. D. PATRAIX VALENCIA

49 111 44' 24 302 28 CRISTIAN ALCAÑIZ CLARI INDEP. SUECA

50 113 44' 31 352 32 RAUL LLINARES DE LA CORTE INDEP. ALMUSSAFES

51 114 44' 32 389 28 JUANJO ROVIRA ESCUTIA INDEP. BENIFAYO 

52 123 45' 20 361 28 CARLOS MEJIAS MARTINEZ C. T. ONTINYENT ONTINYENT

53 127 45' 27 343 31 PACO HERVAS ASINS INDEP. ALBAL

54 128 45' 29 338 27 JAUME GOMEZ QUILES INDEP. SUECA

55 133 46' 01 380 34 SERGIO PEREZ ALMONACIL INDEP. VALENCIA

56 136 46' 11 388 25 FRANCISCO ROIG GIRBES INDEP. ALGEMESI

57 137 46' 18 418 30 JULIAN DELGADO FURRIOL INDEP. BUNYOL

58 144 47' 10 329 34 JORDI FERRANDIZ GONZALEZ C. N. ALCOI MURO-Alicante

59 145 47' 22 310 34 ALBERT CAPELLINO MOLL INDEP. SUECA

60 146 47' 30 346 31 JUANJO JEREZ BARBERA C. N. SUECA CULLERA

61 148 47' 50 341 31 LUIS GUEROLA SAIS C.T. ONTINYENT ONTINYENT

62 150 47' 59 344 31 RAUL HERVAS GONZALEZ C. N. SUECA SUECA

63 155 48' 19 374 32 RAUL PALOMARES TEJADA 16 PAMS ALBALAT

64 156 48' 23 417 31 ROBERTO SOLER RAMON CYCLONES CATARROJA

65 157 48' 27 335 33 FRANCISCO GARCIA SANCHEZ C. N. ALCOI ALCOI

66 158 48' 31 315 25 JAUME CERVERA GADEA INDEP. VALENCIA

67 162 48' 43 304 32 MANUEL BADENAS ROMERO INDEP. VALENCIA

68 163 48' 49 404 26 J. RAMON VALLCANERA FAYOS INDEP. FAVARA

MASCULÍ (cont.)
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XII  TRAVESSIA
LES PALMERES - EL PERELLÓ  2006

 9 de juliol de 2006 Classificació per Categoríes

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

69 164 48' 50 392 34 FERNANDO SANCHEZ MARTINEZ INDEPENDENT VALENCIA

70 166 49' 05 395 31 NICOLAU SERRA  MATOSES TRIAT. SUECA SUECA

71 169 49' 38 311 27 ISMAEL CARBO FOS INDEP. SUECA

72 170 49' 39 382 34 FCO. MIGUEL RAJO GONZALEZ C. N. ALCOI ALCOI

73 173 49' 53 371 32 FEDERICO PALACIOS MARQUES INDEP. SUECA

74 174 50' 02 414 27 ANGEL MATEO MARS INDEP. SUECA

75 175 50' 11 419 31 FRANCISCO RAMIREZ SIMON INDEP. BUNYOL

76 178 50' 50 416 29 JORGE REVERT DOMENECH INDEP. VALENCIA

77 184 52' 38 370 33 ANTONIO JOSE PAEZ HERRERO PETRER

78 185 53' 16 372 32 VICTOR PALACIOS NAVARRO INDEP. SUECA

79 192 54' 20 415 27 REYES PASCUAL CERDA INDEP. VALENCIA

80 193 54' 26 409 28 JUAN PEDRO PONS VALDEPEÑAS INDEP. FORTALENY

81 203 56' 05 327 30 JACOBO FERNANDEZ HITA INDEP. VALENCIA

82 205 56' 16 332 34 FCO. JOAQUIN FOLCH MARTINEZ C. ATLETISME ALCASSER

83 210 59' 59 387 29 ANTONIO JOSE RODRIGUEZ BERJILLOS INDEP. VALENCIA

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 35 37' 43 509 32 PILAR MARTI BRINES C. N. E. GANDIA GANDIA               

2 36 37' 45 512 32 NOEMI OLIVERA DE DIOS DOM BOSCO

3 45 38' 30 518 28 PILAR RARO GARNES UPV SEGORBE

4 51 38' 52 506 27 VANESA HUESA MORENO DOM BOSCO VALENCIA

5 54 39' 13 523 25 SUSI TAMARIT CONEJEROS C. N. SUECA SUECA

6 63 40' 21 501 29 SILVIA ALÓS RODRIGO C. N. ALCOI ALCOI

7 66 40' 28 526 27 LAIA MARZO GARCIA-YEBENES BICICLUB PICA. PICASSENT

8 71 41' 04 519 28 CARMELA ROIG SORIA NIE GANDIA GANDIA

9 86 42' 12 524 26 LARA TARRASÓ SIERRA C. N. SUECA SUECA

10 101 43' 50 514 30 M.ª ELISA ORTA OLTRA C. N. ALCOI ALCOI

11 107 44' 12 511 32 PILAR NAVARRO LOPEZ

12 112 44' 28 510 26 RUTH MONTON MICO INDEP. SUECA

13 122 45' 06 517 29 NOELIA PONSODA SALES C. N. ALCOI ALCOI

14 132 45' 57 504 27 AIDA GIL PEREZ KOMANDO C T VALENCIA

15 168 49' 35 515 27 NATALIA PEREZ MARTINEZ C. T. SUECA SUECA

16 176 50' 14 507 32 PAULA IRANZO BOSCA INDEP. VALENCIA

17 183 52' 15 508 26 INMA LORENTE NAZ C. N. SUECA SUECA

18 160 48' 39 503 32 ROSA ELENA

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 5 32' 01 641 36 GERMAN MALONDA GARCIA C.N.E. GANDIA GANDIA

2 8 34' 47 656 38 HECTOR PARDO PEIRO C.N.E. GANDIA GANDIA

3 16 36' 20 633 37 JUAN ANTONIO GRAU MATOSES INDEP. SUECA 

4 17 36' 21 638 40 JOSE ANTONIO LOPEZ FRANCES N I E GANDIA GANDIA

5 19 36' 24 602 36 JORDI BATALLER MASCARELL C.N.E. GANDIA GANDIA

6 26 37' 01 646 35 LUIS MIGUEL MATA MONTESINOS DOM BOSCO VALENCIA

7 46 38' 32 623 37 JORDI FERRER VALLES C. N. ALCOI ALCOI

8 48 38' 44 612 40 DAVID COLOMER CAMARENA DOM BOSCO VALENCIA

9 59 40' 03 619 39 FELIX EXPOSITO QUEJADA TRIAT. PICASS. PICASSENT

10 61 40' 12 632 39 RAMON GONZALEZ GONZALEZ INDEP. VALENCIA

11 70 40' 47 672 OCTAVIO VADILLO PARDO PAIPORTA

12 77 41' 41 613 40 PERE JOSEP COMES MELERO C. N. SUECA SUECA               

CLASSIFICACIÓ

CLASSIFICACIÓ
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MÀSTER 2
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XII  TRAVESSIA
LES PALMERES - EL PERELLÓ  2006

 9 de juliol de 2006 Classificació per Categoríes

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

13 81 41' 48 626 39 JUAN CARLOS FUERTES MARTINEZ C. N. SUECA CULLERA

14 87 42' 15 642 42 ANDRES MARTIN BOIX INDEP. L'ALCUDIA

15 88 42' 18 663 37 JAVIER ROJAS GRANERO INDEP. PALMERES  

16 94 43' 01 653 38 MANOLO OLIVERT FERRANDO C. N. SUECA CULLERA

17 96 43' 15 609 43 PEP CHULIA PELLICER C. T. OLIVA GANDIA

18 100 43' 40 645 36 DOMINGO MASQUEZA MAS C. T. OLIVA OLIVA

19 102 43' 52 669 39 J. LUIS VIGIL RODRIGUEZ INDEP. VALENCIA

20 103 44' 01 649 39 FCO. JAVIER MONTESINOS RAMIREZ INDEP. MISLATA

21 105 44' 08 617 44 ENRIQUE DOBON VILA INDEP. VALENCIA

22 115 44' 37 628 40 AGUSTIN GARCIA GONZALEZ U. P. VALENCIA VALENCIA   

23 116 44' 40 640 40 MIGUEL ANGEL MAICAS MARTINEZ INDEP. VALENCIA

24 119 44' 45 667 39 JOSE M.ª SUCIAS HONRUBIA C. T. ONTINYENT VALLADA

25 120 44' 56 643 41 ALVARO MARTINEZ LLACER C ATLETISME ALCASSER

26 125 45' 22 644 36 MANUEL MARTINEZ RODRIGUEZ T. LA RIBERA BENIFAIO

27 126 45' 24 603 38 GERARDO BELTRAN ALBEROLA INDEPENDIENT VALENCIA

28 134 46' 02 664 35 DAVID ROMAR ANDRES INDEP. VALENCIA

29 135 46' 07 620 39 RAFAEL FERNANDEZ GIL KOMANDO C T

30 139 46' 35 627 39 JOSEP FUSTER RIUS TRIAT. CORRIOL OLIVA                  

31 140 46' 40 601 40 CARLOS BAIXAULI SORIA INDEPENDENT PICASSENT

32 141 46' 49 611 38 RAFAEL COLECHA  BELTRAN SUECA         

33 142 46' 50 661 42 FRANCESC JOSEPRODRIGO SEGURA C. N. FERCA VALENCIA

34 143 46' 57 662 35 LUIS MIGUEL ROJAS GRANERO INDEP. VALENCIA

35 149 47' 53 671 LUIS TAMARIT BUNYOL

36 154 48' 18 635 39 FRANCISCO IBORRA LLACER C ATLETISME ALCASSER

37 171 49' 44 631 38 XIMO GINER MARTINEZ C T CARLET CARLET

38 172 49' 47 607 37 MARCOS CARPIO MAÑEZ BILLAR SUECA SUECA 

39 177 50' 17 615 39 SERGIO MIGUEL CUEVAS TORONDEL INDEP. BETERA

40 180 51' 45 647 39 RAFAEL MERI LIÑANA INDEP. PERELLONET

41 186 53' 18 616 35 VICENTE DE FEZ SILVA INDEP. PICASSENT

42 188 53' 24 606 35 DAVID CARBONELL DIAZ INDEP. PAIPORTA

43 189 53' 25 651 36 JOSE LUIS MOYA LOPEZ INDEPENDENT VALENCIA

44 190 54' 03 618 37 MIGUEL  ANGEL ESCRIVA ESTRUCH C. N. SUECA SUECA  

45 191 54' 14 610 39 JOSE CIFRES PONS TRIAT. CARLET CARLET

46 195 54' 34 630 39 JOAN CARLES GILABERT PELLICER C. T. OLIVA OLIVA

47 196 55' 02 624 43 MANUEL FERRI PLA INDEPENDENT ONTINYENT

48 198 55' 17 666 41 JOSE Mª SORIANO APARICIO TRIAT.SUECA SUECA   

49 199 55' 24 629 36 FERRAN GARRIGUES

50 201 55' 38 639 35 JUAN FRAN LOZANO ROJAS INDEP. VALENCIA

51 207 57' 09 655 37 FERNANDO PALACIOS  MOMPO INDEP. SUECA 

52 208 57' 10 622 35 DAVID FERRER INDEP.

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 79 41' 46 702 34 Mª IRENE GRANELL PEREZ C. N. SUECA SUECA  

2 91 42' 30 704 35 Mª MERCEDES MARTINEZ PINES INDEP. PICASSENT

3 167 49' 22 707 35 Mª JOSE REYES PERELLÓ C. N. SUECA SUECA  

4 179 51' 15 701 36 M.ª CARMEN FELIX CORONADO INDEP. Q. DE POBLET

5 181 51' 56 708 42 YOLANDA SANTOS LIER C. N. FERCA VALENCIA

6 182 52' 07 709 39 RAQUEL SIMO ROMAGUERA C ATLETISME ALCASSER

7 197 55' 12 703 41 ALICIA LLOPIS PASTOR TRIAT. ONTINY. ONTINYENT

8 204 56' 15 710 42 CONSUELO BOSCA SALVADOR VALENCIA

CLASSIFICACIÓ

CLASSIFICACIÓ

MÀSTER 2
MASCULÍ (cont.)
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XII  TRAVESSIA
LES PALMERES - EL PERELLÓ  2006

 9 de juliol de 2006 Classificació per Categoríes

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 42 38' 12 803 45 JAVIER CAMARENA GOMEZ DOM BOSCO VALENCIA

2 49 38' 45 826 49 RAFAEL TENLLADO PEREA INDEP. ALZIRA

3 78 41' 43 822 47 JAVIER SELFA FONT C .N. SUECA CULLERA  

4 89 42' 20 801 51 JOSE L. ALAFARGA TOMAS C. N. SUECA SUECA 

5 108 44' 16 827 53 JOSE TORREGROSA SAMPER C. N. ALCOI ALCOI

6 109 44' 20 805 46 VICENTE DOBON MONTABA DOM BOSCO

7 117 44' 41 817 52 JOSE NAVARRO RAMON C ATLETISME ALCASSER

8 118 44' 43 804 48 LINO CORTES RIOS INDEP. ALMASSERA

9 124 45' 21 802 56 JESUS BLANCO MANZANARES C. N. FERCA VALENCIA

10 138 46' 23 815 50 RAFAEL MATEU GARCIA INDEP. VALENCIA

11 152 48' 13 821 53 FCO. CARLOS SANCHIS BORDERA INDEP. XATIVA

12 153 48' 16 808 47 CARMELO FOLCH SANTAJUSTINA C. ATLETISME ALCASSER

13 187 53' 21 829 57 JOSE VILA ANGEL INDEP. BENIPARRELL

14 200 55' 30 809 47 XAVIER GARCES ALEPUZ TIESPORT RIBE BENIFAIO             

15 206 56' 25 812 46 JUAN MARTI  DOMINGUEZ C. N. ALCOI ALCOI

16 209 57' 40 828 45 MANUEL VENDRELL FOS C. N. SUECA SUECA

CATEGORIA GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

1 202 56' 03 904 49 KIRSTEN FRANKE C.N.E. GANDIA GANDIA

LOCALS
GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

11 35' 24 340 26 MIGUEL GRAU MATOSES UPV SUECA    

16 36' 20 633 37 JUAN ANTONIO GRAU MATOSES INDEP. SUECA 

21 36' 29 314 28 FELICIANO CEBOLLA  LINARES C. T. SUECA SUECA

24 36' 47 129 21 JORGE PEREZ GARCIA C. N. SUECA SUECA    

44 38' 25 213 21 NEUS VIDAL PUCHADES C. N. SUECA SUECA

54 39' 13 523 25 SUSI TAMARIT CONEJEROS C. N. SUECA SUECA

56 39' 28 137 HECTOR SORIANO REYES TRIAT. SUECA SUECA      

58 40' 01 132 14 SERGIO SORIANO REYES TRIAT. SUECA SUECA   

65 40' 27 410 29 ANTONIO GARCIA CLARI INDEP. SUECA

68 40' 35 407 32 JOSE J. VERNIA BALDOVI INDEP. SUECA        

77 41' 41 613 40 PERE JOSEP COMES MELERO C. N. SUECA SUECA               

79 41' 46 702 34 Mª IRENE GRANELL PEREZ C. N. SUECA SUECA  

83 42' 01 402 31 PAU TOMAS ALBEROLA C B CHIRUWHY SUECA   

84 42' 06 123 19 RAFA MARTORELL BOIX SUECA

86 42' 12 524 26 LARA TARRASÓ SIERRA C. N. SUECA SUECA

89 42' 20 801 51 JOSE L. ALAFARGA TOMAS C. N. SUECA SUECA 

98 43' 26 336 31 JORDI GARCIA SEGARRA INDEPENDENT SUECA

111 44' 24 302 28 CRISTIAN ALCAÑIZ CLARI INDEP. SUECA

112 44' 28 510 26 RUTH MONTON MICO INDEP. SUECA

128 45' 29 338 27 JAUME GOMEZ QUILES INDEP. SUECA

141 46' 49 611 38 RAFAEL COLECHA  BELTRAN SUECA         

145 47' 22 310 34 ALBERT CAPELLINO MOLL INDEP. SUECA

150 47' 59 344 31 RAUL HERVAS GONZALEZ C. N. SUECA SUECA

166 49' 05 395 31 NICOLAU SERRA  MATOSES TRIAT. SUECA SUECA

167 49' 22 707 35 Mª JOSE REYES PERELLÓ C. N. SUECA SUECA  

168 49' 35 515 27 NATALIA PEREZ MARTINEZ C. T. SUECA SUECA

169 49' 38 311 27 ISMAEL CARBO FOS INDEP. SUECA

172 49' 47 607 37 MARCOS CARPIO MAÑEZ BILLAR SUECA SUECA 

173 49' 53 371 32 FEDERICO PALACIOS MARQUES INDEP. SUECA

174 50' 02 414 27 ANGEL MATEO MARS INDEP. SUECA

183 52' 15 508 26 INMA LORENTE NAZ C. N. SUECA SUECA

CLASSIFICACIÓ

CLASSIFICACIÓ
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MASCULÍ (+45)
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XII  TRAVESSIA
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 9 de juliol de 2006 Classificació per Categoríes

LOCALS
GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

185 53' 16 372 32 VICTOR PALACIOS NAVARRO INDEP. SUECA

190 54' 03 618 37 MIGUEL  ANGEL ESCRIVA ESTRUCH C. N. SUECA SUECA  

198 55' 17 666 41 JOSE Mª SORIANO APARICIO TRIAT.SUECA SUECA   

207 57' 09 655 37 FERNANDO PALACIOS  MOMPO INDEP. SUECA 

209 57' 40 828 45 MANUEL VENDRELL FOS C. N. SUECA SUECA

CLUB NATACIÓ SUÈCA
GENERAL TEMPS DORSAL EDAT NOM COGNOMS CLUB POBLACIÓ 

24 36' 47 129 21 JORGE PEREZ GARCIA C. N. SUECA SUECA    

25 36' 50 391 28 JESUS RUIZ MARTINEZ C. N. SUECA CULLERA

29 37' 25 301 34 JUAN MIGUEL ALAPONT VAZQUEZ C. N. SUECA CULLERA 

44 38' 25 213 21 NEUS VIDAL PUCHADES C. N. SUECA SUECA

54 39' 13 523 25 SUSI TAMARIT CONEJEROS C. N. SUECA

77 41' 41 613 40 PERE JOSEP COMES MELERO C. N. SUECA SUECA               

78 41' 43 822 47 JAVIER SELFA FONT C .N. SUECA CULLERA  

79 41' 46 702 34 Mª IRENE GRANELL PEREZ C. N. SUECA SUECA  

81 41' 48 626 39 JUAN CARLOS FUERTES MARTINEZ C. N. SUECA CULLERA

85 42' 09 105 22 DAVID CATALÁ SOLANES C. N. SUECA TAVERNES

86 42' 12 524 26 LARA TARRASÓ SIERRA C. N. SUECA

89 42' 20 801 51 JOSE L. ALAFARGA TOMAS C. N. SUECA SUECA 

94 43' 01 653 38 MANOLO OLIVERT FERRANDO C. N. SUECA CULLERA

110 44' 21 118 16 ANGEL GRAU HERRERO C. N. SUECA ALMUSSAFES

146 47' 30 346 31 JUANJO JEREZ BARBERA C. N. SUECA CULLERA

150 47' 59 344 31 RAUL HERVAS GONZALEZ C. N. SUECA SUECA

159 48' 36 201 17 LAIA CASTELLO PIERA C. N. SUECA POLINYA

167 49' 22 707 35 Mª JOSE REYES PERELLÓ C. N. SUECA SUECA  

183 52' 15 508 26 INMA LORENTE NAZ C. N. SUECA

190 54' 03 618 37 MIGUEL  ANGEL ESCRIVA ESTRUCH C. N. SUECA SUECA  

209 57' 40 828 45 MANUEL VENDRELL FOS C. N. SUECA SUECA
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